
JAUNESNYSIS (-IOJI) TEISININKAS (-Ė) 

 

Mūsų komanda ieško motyvuoto ir iniciatyvaus jaunesniojo teisininko, kuris prisijungtų prie mūsų profesionalų 

komandos. Jei domiesi sutarčių rengimu, komercine teise bei sieki nuolat tobulėti teisinių paslaugų srityje – 

kviečiame Tave prisijungti. Siūlome dinamišką ir įdomią darbo aplinką, kurioje turėsi galimybę gilinti savo 

žinias. 

 

Ieškome kolegos (-ės), kuris (-i) būtų atsakingas (-a) už: 

 

• Paslaugų sutarčių rengimą ir peržiūrą, jų atitikties teisės aktų reikalavimams užtikrinimą. 

• Sutarčių derinimą su klientais ir partneriais, atsižvelgiant į jų poreikius bei teisės normas. 

• Teisinių dokumentų, susijusių su sutartimis, analizę ir rekomendacijų teikimą dėl jų keitimo ar 

tobulinimo. 

• Dalyvavimą derybose dėl sutarčių sąlygų bei iškilusių nesutarimų sprendimą. 

 

Sėkmingam darbui svarbu: 

 

• Universitetinis išsilavinimas (gali būti paskutinių kursų studentas (-ė)) teisės srityje; 

• Puikūs lietuvių ir anglų kalbų įgūdžiai; 

• Noras gilintis į Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius bendrovių 

veiklą, sutarčių teisę, asmens duomenų apsaugą; 

• Atsakingas požiūris į profesinį tobulėjimą, ypač teisinių konsultacijų ir sutarčių rengimo srityje; 

• Kruopštumas, punktualumas, profesionalumas ir tikslumas; 

• Noras mokytis, o jei kažko nežinai - ryžtas išmokti, tobulėti ir įgyti naujų žinių. 

 

Mes siūlome: 

• Mokymosi ir tobulėjimo galimybes; 

• Papildomą sveikatos draudimą (po bandomojo laikotarpio); 

• 3 (tris) pasitikėjimo dienas per metus; 

• Team building‘us, kurių metu galėsi dar geriau pažinti kolegas; 

• Gimtadienį-laisvadienį; 

• Įvairius renginius, šventes ir dovanas darbuotojams; 

• Galimybę dirbti nuotoliniu būdu. 

 

Atlyginimas 

2000-2500 €/mėn. neatskaičius mokesčių. 

Atlyginimas derybų klausimas, priklausomai nuo kandidato turimos kompetencijos. 

Gyvenimo aprašymų laukiame el.p: karjera@audifina.lt 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

mailto:karjera@audifina.lt

